
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan PAVLÍČEK

Název práce: Možnosti navigace po skladu pomocí rozšířené reality

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
S prací diplomanta jsem spokojen. Práce do konce roku 2022 byla liknavější a rozpačitá, avšak diplomant
v rámci další spolupráce v roce 2023 vše vynahradil. Docházelo k pravidelným konzultacím a výsledkem
je zajímavá a inovační práce. Oceňuji nejen zajímavé inženýrského dílo, které díky práci vzniklo, ale také
poměrně rozsáhlou práci na testování celé architektury.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


